2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в часть 2 постановления Правительства Камчатского края от 11.03.2022 № 116-П «О внесении изменений в государственную программу Камчатского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 523-П»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 2 постановления Правительства Камчатского края
от 11.03.2022 № 116-П «О внесении изменений в государственную программу Камчатского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 523-П» изменение, заменив слова «1 октября 2022» словами «1 января 2023».
2. 	Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpg